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Notice of Public Hearing on Tax Increase
The ____________________________________________ will hold two public hearings on a proposal to increase total 

tax revenues from properties on the tax roll in the preceding tax year by ____________ percent (percentage by which 

proposed tax rate exceeds lower of rollback tax rate or effective tax rate calculated under Tax Code Chapter 26). Your 

individual taxes may increase at a greater or lesser rate, or even decrease, depending on the change in the taxable value 

of your property in relation to the change in taxable value of all other property and the tax rate that is adopted.

The first public hearing will be held on_ ___________________________ at_________________________________ .

The second public hearing will be held on__________________________ at_________________________________ .

The members of the governing body voted on the proposal to consider the tax increase as follows:

	 FOR:

	 AGAINST:

	 PRESENT and not voting:

	 ABSENT:

The average taxable value of a residence homestead in___________________ last year was $ ___________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________.

Based on last year’s tax rate of $______________________________________ per $100 of taxable value, the amount 

of taxes imposed last year on the average home was $__________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________.

The average taxable value of a residence homestead in_____________________this year is $ ___________________

_____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________. If the governing body

adopts the effective tax rate for this year of $_ ___________________________per $100 of taxable value, the amount 

of taxes imposed this year on the average home would be $ ______________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________.

If the governing body adopts the proposed tax rate of $_____________________________  per $100 of taxable value,

the amount of taxes imposed this year on the average home would be $_____________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________.

Members of the public are encouraged to attend the hearings and express their views.

Special Provision*
Enhanced Indigent Health Care Expenditures:

The ________________________ spent $______________ from ______________ to ______________ on enhanced 
indigent health care at the increased minimum eligibility standards, less the amount of state assistance. For the current tax year, 
the amount of increase above last year’s enhanced indigent health care expenditures is _____________________.

* Print only if applicable.

The Property Tax Assistance Division at the Texas Comptroller of Public Accounts provides property tax 
information and resources for taxpayers, local taxing entities, appraisal districts and appraisal review boards.

For more information, visit our website: 
comptroller.texas.gov/taxinfo/proptax
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	Taxing Unit: Wilson County Memorial Hospital District
	Percent: 27.5
	date and time: September 15, 2016 / 6:00pm
	location: Connally Memorial Medical Center, Conf Room
	date and time_1: September 19, 2016 / 6:00pm
	location_1: Connally Memorial Medical Center, Conf Room
	For: Larry Richardson, Ronald Eckel, Tom Miller, Allison Lamberth, David Watson
	Against: James Freasier
	Present: 
	Absent: Marcelo Laijas, Tom Ray
	County: Wilson County Memorial Hospital 
	spent: 2,025,815
	date: July 1, 2015
	date_1: June 30, 2016
	increase: $0
	Tax: 167.69
	Tax rate: .1056
	Tax_1: 
	Tax_2: 
	Average_3: 164,620
	Value_1: Wilson County Memorial 
	Average_4:  
	Average_5: 
	Tax imposed: 179.44
	Value_2: .1090
	Tax imposed_1: 
	Tax imposed_2: 
	Tax imposed_3: 228.82
	Proposed tax: .1390
	Tax imposed_4: 
	Tax imposed_5: 
	Value: Wilson County Memorial 
	Average: 158,794
	Average_1: 
	Average_2: 


